beate Marie et conventui sanctimonialium de Al' et fratrum ibidem Deo servientium donationem quam 

Symon pater meus fecit eis et carta sua confirmavit in territorio de Suyneop, scilicet dimidieb culture de 

Mikelwang; et totam culturam vocatam Evedland secus Withemundhou; et totam culturam de 

Neutunclif ex utraque parte vie et totam culturam vocatam Hortiec cum domo ibi sita ad sexcentas 

oves et ad sexdecim animalia, cum libero introitu et exitu ad totam pasturam in broeria, et in campis de 

Neutun, et in campis de Suyneop ex orientali parte ville; et totam culturam vocatam Lingwang; et 

totam culturam Cobeminst vocatam; et totas duas culturas infra Waterdayles; et totam gayram in 

Wrangedailes; et totam culturam in Rauthelandes.d  Hanc autem concessionem feci predicto conventui 

et hac carta mea confirmavi in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni terreno 

servitio et seculari exactione.  Et ego et heredes mei post me hec omnia prenominata predicto 

conventui warantizabimus erga dominos et omnes homines inperpetuum, fidem pacemque servaturi 

illis atque rebus suis ab hac die.  Et deinceps prefatus autem conventus pro bono pacis et concordie et 

pro hac presenti confirmatione quieteclamavit et carta sua confirmavit mihi et heredibus meis dimidie 

culture de Mikelwang; et totam gairam iuxta viam de Grimesby; et totam culturam de Blafotewang; et 

totam culturam transviam de Luda; et totam culturam de Rolvesdale; et tres acras prati quas habuit in 

prato de Suyneop.  Hiis testibus. 

a Heading Suyneope.  I. 
b Right marginal note Excambium. 
c Right marginal note Horticot'. 
d Left marginal note Rawthland'. 

Note.  Confirmation of no.1132.  The date is based on that of the quitclaim referred to in this document which 
probably dates from between 1174 and 1195 (no.1136).  For dating the de Chancy family see note to no.1132.  
1136  Quitclaim by Roger the prior and the convent and brothers of Alvingham to Simon (II) de Chancy of those pieces 

of land in Swinhope which his father, Simon (I) de Chancy, had given them, namely half the holding at Mikelwang, all 

the gore, all Blafotwang, all the holding across the road from Louth, all the holding at Rolvesdale and all the meadow the 

priory has in the fields of Swinhope; for the sake of peace and harmony and for the confirmation Simon made them for 

other lands his father had given and confirmed by charter.  [1174 - 19 September 1194] 

fo.146r 

Nos prior et conventus de Al' quieteclamamus Symoni de Chanci quasdam partes terrarum in territorio 

de Suyneope quas pater suus nobis dederat. 

[O]mnibus Cristi fidelibus tam futuris quam presentibus Rogerus misericordia Dei prior ordinis de 

Sempingham et conventus et fratrum de Al' salutem.  Notum sit omnibus vobis quod nos 

quieteclamavimus Symoni de Clanci (sic) filio Symonis et heredibus suis quasdam partes terrarum in 

territorio de Suyneope quas pater suus Symon nobis dederat, scilicet dimidie culture de Mikelwang; et 
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totam gairam; et totam Blafotwang; et totam culturam transviam Lude; et totam culturam de 

Rolvesdale; et totum pratum quod habuimus in pratis de Suyneop; pro bono pacis et concordie et 

confirmatione quam fecit nobis de aliis terris quas nobis pater suus dedit et carta sua confirmavit.  Et 

ut hec quieteclamatio rata et inconcussa permaneat predicto Symoni de Chanci et heredibus suis 

inperpetuum illam sigillorum nostrorum appositione corroboravimus et confirmavimus.  Hiis testibus. 

Note.  Roger the prior occurred on 25 June 1178; his predecessor occurred 1174 and his successor occurred 20 
September 1194 (HRH, I, p.201; no.1139).  Simon (II) de Chancy was possibly alive in 1224, although he was 
dead by 1228.  By then, a second prior Roger may have been in office; he occurred in 1229 but his predecessor 
was last recorded in 1218.  However, it seems more likely that this agreement was made shortly after the death of 
Simon (I) (1168).  For dating the de Chancy family see note to no.1132.  

1137  Gift in free alms by Simon de Chancy, for the souls of himself and Alice his wife, to Alvingham Priory of the 

holding in Swinhope called Steinwang. [Foundation to c.1224] 

fo.146r 

Symon de Chaunci dat nobis unam culturam in territorio de Suineope. 

[S]ciant presentes quod ego Symon de Chaunci dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi 

Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab 

omni exactione et seculari servitio, unam culturam terre cum tota longitudine et latitudine sua sine 

aliquo retenemento in territorio de Suyneope que vocatur Steinwang.  Et ego predictus Symon et 

heredes mei warantizabimus et adquietabimus predictam culturam terre cum omnibus pertinentiis suis 

predicto conventui contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  

Hanc autem elemosinam feci dicto conventui pro salute anime mee et Alicie sponse mee et omnium 

antecessorum et heredum meorum ut nobis proficiat in eternum.  Hiis testibus.